
             BURMISTRZ
       Kowalewo Pomorskie
         ul. Konopnickiej 13
  87-410 Kowalewo Pomorskie

AO.0050.76.2021

ZARZĄDZENIE NR 76/2021
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 2 lipca 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia konkursu na „Najciekawszy witacz dożynkowy 2021” podczas
Gminno-Parafialnych Dożynek Gminy Kowalewo Pomorskie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się Regulamin Gminnego Konkursu na „Najciekawszy witacz dożynkowy 2021”
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikowi  Referatu  Administracji  i  Obsługi
Urzędu.

§ 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P.Wilamowska

/-/ Jacek Żurawski


